
UCHWAŁA NR XXVI/277/12
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda 
na terenie miasta Kluczborka i wsi Krasków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę – „Rondo im. Powstańców Śląskich ” dla ronda zlokalizowanego na 
przecięciu obwodnicy miasta Kluczborka oraz drogi powiatowej nr 1318 O Krasków – Kuniów na działkach 
oznaczonych numerami 72/7 ark.m.13 , 238/4 ark.m. 16 i 226/4 ark. m. 16 położonych na terenie miasta Kluczbork 
oraz na działkach oznaczonych numerami 961/94 ark.m.1 i 292/23 ark.m. 1 położonych na terenie wsi Krasków 
stanowiących własność Gminy Kluczbork a także na części działki oznaczonej numerem 238/3 ark.m.16 położonej 
na terenie miasta Kluczbork i na części działki oznaczonej numerem 238/1 ark.m.1 położonej na terenie wsi 
Krasków stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego , oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
drogi. 

§ 2. Usytuowanie działek o których mowa w  § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3B3DFEF6-047D-47FF-863C-C7C8A87678E4. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: 3B3DFEF6-047D-47FF-863C-C7C8A87678E4. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




